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 عوام فریبی نکنیم
 آقای طباطبایی!

  کولاک جوانان ایران
در بوینس آیرس!

سمفونی نفــرت!
واکنشتندفوتبالیهابهرفتارتوهینآمیزکیروشومکدرموت

صحبتهایتندفتحیعلیهمنتقداینروزهایاستقلال ازمدالتاریخیتاتصاحبعنوانقویترینپسرالمپیک2018

کارلــوس کــی روش که روزهای ســخت 
رسانه ای را سپری می کند در دفاع از میراث 
در کمپ تیم های ملی گفت: »وقتی صحبت 
از میراثم می کنم یعنی صحبت از کار و عمل 
و تعهدی که انجام دادم، است. می دانید که 
چطور پک شروع شد؟« سرمربی تیم ملی 
ادامه داد: »من و همکاران دیگرم ساختمان 
آنجا را خودمان طراحی کردیم، تکه به تکه 
آن را، شما 8 سال پیش اینجا بودید که من 
آمدم آنجا چه چیزی بود؟ سنگ و خاک بود. 
امروز مکانی است برای کار کردن بازیکنان 
نه برای من. همانطور که عرض کردم آقایان 
شفر، پروین و دایی اینجا حضور داشتند و با 
آن ها صحبت کردم و گفتم این مجموعه و 
امکانات برای بازیکنان فوتبال است. اواسط 
این فرآیند یک شــخصی ایــن امکانات را 
گرفت و باز هم بنده تلاش کردم که توضیح 
بدهــم که این مجموعه بســیار بهتر از آن 
گزینه قبلی اســت. من نمی گویم که بقیه 
اشتباه کردند، من می گویم اولویت داریم و 
اولویت ما این مجموعه بود.« وی با اشــاره 
به کســانی که امکانات می خواهند اضافه 
کرد: »اگر نیاز به زمین و امکانات دارید باید 
بروید بجنگید. یک صحبت دارم از رسانه ها 
خواهش می کنم هواداران را متحد و جمع 
کنند تا از تیــم ملی حمایت کنند و مردم 
هم بــه حمایت از تیم ملــی بپردازند این 

چیزی اســت که مردم نیاز دارند. همه باید 
از فوتبال خوب لــذت ببرند.« کی روش در 
ادامه صحبت های خود عنــوان کرد: »این 
صحبت را می کنم تا این موضوع را ببندم. ما 
2 دسته از افراد را داریم؛ دسته اول افرادی 
هستند که وقتی می بینند دوست خود یک 
ماشــین خوب دارد باید سخت کار کنند و 
ماشینی مثل دوست شان خریداری کنند. اما 
دسته دیگر افرادی هستند که با خود فکر 
می کنند باید چه اقدامی انجام دهند تا آن 
ماشین را از چنگ دوست شان در بیاورند.« 
کی روش در مورد این که بعد از صحبت های 
روز گذشــته او برخی به انتقاد اعلام کردند 
کمپ فوتبال میراث صفایی فراهانی اســت، 
اظهار داشــت: »او چند ســال قبل رئیس 
فدراسیون بوده است؟ صحبت من را درست 
متوجه نشــدید. میراث من در پک نیست، 
میــراث من در ســخت کار کردن و متحد 
بودن اســت. کاری که برای فدراســیون و 
کشــور ایران کرده ام تا این شرایط به وجود 
بیاید. هر کسی 2 گزینه در این مورد داشت 
اول این که در زمین قبلی قدم بزند و بگوید 
همه چیز چقدر خوب است و گزینه بعدی 
این که نقطه نظر خــودم را بگویم و آن این 
است که همیشه سخت کار کنیم و تلاش 
انجام دهیم. منابعی که در این راستا هزینه 
شد از پاداش جام جهانی سال 2۰۱۴ بود.«

کارلوس کی روش که ســابقه نداشــته 2 روز پشت ســر هم پاسخگوی 
خبرنگاران باشــد مجبور شد نسبت به انتقادهای تندی که به دستیارش 
طی 2۴ ســاعت گذشته شده پاسخ دهد. میک مک درموت شامگاه شنبه 
هفته جاری به حمید اســتیلی مدیر تیم های امید بابت ســاختمان پک 
تاخت و از عبارت بی ادبانه ای علیه او اســتفاده کرد. منتقدان تیم ملی و 
کی روش که مدت ها بود سکوت اختیار کرده بودند در دفاع از پیشکسوت 
فوتبال ایران پرداخته و انتقادهای تندی علیه کی روش و دستیارش روانه 
ساختند. جالب این که این انتقادهای گسترده از سوی کارلوس کی روش، 
سرمربی تیم ملی ارکســتر هماهنگ خوانده شده و عنوان کرده می داند 
منشــا این صداها کجاســت. مرد پرتغالی در حالی چنین عنوان می دارد 
که فراموش کرده خودش رهبر ارکســتری است که طی 2، 3 سال اخیر 
از ســوی بازیکنانش هماهنگ شــده و بدون کوچکترین تغییری حواله 
رســانه ها می کنند. بازیکنان تیم ملی مدت هاست که حرفشان کمبودها، 
نبود امکانات و از دســت دادن فیفادی هاســت. جنــاب کی روش یعنی 
بازیکنــان تیم ملی حرف دیگری ندارند که به خبرنگاران بزنند؟! شــما 
بهتر از هر کس دیگری می دانید بهترین امکانات و بالاترین دســتمزدها 
در این 8 ســال اخیر برای تیم ملی مهیا شــده اســت. روز شنبه از باز 
بودن ســاختمان پک به روی همه سخن می گویید و یک روز بعد عنوان 
می دارید که اگر زمین می خواهید بروید بجنگید. مگر این ساختمان پک 
با پول شما ساخته شده که برایش باید جنگید. دیروز به جای عذرخواهی 
از الفاظ بی ادبانه دســتیارتان علیه یکی از بهترین فوتبالیست های ایران 
از ارکســتر هماهنگ علیه او صحبت کردید. ایــن منتقدانی که به قول 
شما ارکســتر هماهنگند حداقل بعد از جام جهانی که همه شان سکوت 
اختیار کرده بودند. این شــما و دســتیارتان بودید که به واسطه میراثی 
که از آن صحبت می کنید باعث بانگ این صدای هماهنگ شــدید. بنا بر 
ادعای خیلی از کارشناسان شما مقصر این همه تنش بی مورد رسانه ای و 
امثالهم آن نیســتید مشکل بستن قراردادی است که از سوی مسئول به 
شــما اختیارات بیش از اندازه داده است تا این چنین بی محابا خود را در 

خیلی از مواقع بالاتر از فوتبال ایران ببینید.

میراث کی روش چطور ساخته شد؟

اگر زمین می خواهید باید بجنگید شما خودت ارکستر هماهنگی، مستر کی روش!
زیر ذره بین

درخواســت تیم امید برای استفاده از 
کمپ تیم های ملی بــا واکنش تند و 
عجیب کادر فنی تیم ملی بزرگسالان همراه بود و در 
این بین از مدیر رسانه ای تیم ملی گرفته تا دستیاران 
و ســرمربی تیــم همه و همه در حملــه به تیم امید 
سنگ تمام گذاشــتند! »استیلی تیم ملی را با سیرک 
اشتباه گرفته« این اظهارنظر عجیب در دعوای امیدها 
و بزرگسالان بیشتر برجسته شد و انتقادهای زیادی را 
به دنبال داشت. این که چرا مک درموت مربی تیم ملی 
از ادبیاتــی بد و به دور از شــان یک مربی اســتفاده 
می کند خودش قابل تامل اســت اما سوالات دیگری 
هم وجود دارد که فدراسیون باید پاسخگوی آن باشد؛ 
این که چــرا مک درموت باید با بدترین ادبیات ممکن 
پاسخ یک درخواست رسمی از سوی مدیر تیم امید را 
بدهد و کمیته انضباطی و کمیته اخلاق و مســئولان 
فدراســیون فقط نظاره گر باشند؟! اصلا چرا تیم امید 
باید هر روز ســرگردان باشــد و در یک زمین تمرین 
کنــد؟ مگر این تیم برای فدراســیون و فوتبال ایران 

نیســت؟ مگر ایــن تیم نمی خواهد طلســم رفتن به 
المپیک را بشکند و مگر نیاز به حمایت ندارد؟

  
اســتیلی در نامه ای رســمی از فدراســیون فوتبال 
خواســته تا اجازه اســتفاده از کمپ تیم های ملی را 
بــرای تیم امید صادر کند اما پاســخ فدراســیون به 
ایــن نامه همانطور که پیش بینی می شــد منفی بود. 
فدراســیون فوتبال در حالی به این درخواست پاسخ 
منفــی داده بود که چند ســاعت قبلــش کی روش 
مســئولان تیم امید را به دروغگویی متهم کرده بود 
و مدعی شــده بود کــه از روز افتتــاح پک و کمپ 
تیم های ملی هیچ مخالفتی بــا حضور تیم های ملی 
پایه در این مرکز فوتبالی نداشــته است اما فقط چند 
ســاعت بعد خلاف این ادعا ثابت شــد. تیم امید در 
حالی به کمپ تیم های ملی ممنوع الورود شده که این 
کمپ همانطور که از اســمش پیداست برای استفاده 
تمام تیم های ملی تجهیز شــده است. ساختمان پکِ 
هــم که از امکانات خوبی بــرای ریکاوری و تمرینات 

آماده سازی بازیکنان برخوردار است، در همین محل 
واقع شــده اما گویا فدراسیون باید با این شرایط یک 
بازنگری روی اســم این کمپ داشته باشد و اسم آن 
را بــه کمپ اختصاصی کــی روش تغییر دهد؛ کمپی 
کــه هیچ کس بدون اجازه کی روش اجازه ورود به آن 
را ندارد حتی اگر این شــخص جیم هان سن، مشاور 
برنامه ریز فیفا در حوزه اســتراتژیک باشد و با دعوت 
فدراســیون فوتبال به ایران سفر کرده باشد. حتما به 
یاد دارید که چندی پیش مشــاور فیفا که با همراهی 
خطیر مشاور وقت دبیرکل فدراسیون فوتبال در مرکز 
تیم های ملی حضور یافته بود با اتفاق بدی مواجه شد 
و لوسیانو کروز دستیار کی روش با عصبانیت به آن ها 
گفــت که باید حضورشــان را از قبل با او و کی روش 
هماهنــگ می کردند و به همین دلیــل مانع بازدید 
این گروه شــد. حال این که چطور شــخص کی روش 
صحبت از باز بودن درهای کمپ های تیم ملی می کند 
خودش سوالی است که مسلما مثل خیلی از سوالات 

این روزهای فوتبال ایران بی جواب خواهد ماند.

پیشنهاد تغییر نام کمپ تیم های ملی به فدراسیون

به کمپ اختصاصی کی روش خوش آمدید!

تکذیب شکایت پرسپولیس 
از استقـلال

ستادفیناللیگقهرمانانبلایجانپرسپولیسنشود

 نگـرانـی از نسیـان
 جـام درجـام آسیـا!

حمایت از پرسپولیس جرات  

می خواهد که خیلی ها ندارند

 از فردوسی پور اصـرار

 از خیـابـانـی انکــار 

مدیر رده  بالای فدراسیون 
فوتبال ممنوع الفعالیت شد

ماندگارترین مربی ژرمن ها به دردسر افتاد

رکوردیتلخبرایآقایلـو

به کمپ اختصاصی کی روش 
خوش آمدید!

پیشنهاد تغییر نام کمپ تیم های ملی به فدراسیون


